

רשות זכרון לשואה ולגבורה, ירושלים

יד ושם

דף-עד

לרשום תלמי השואה והגבורה

ירושלים, רחוב בן-יהודה 12

139

אנא, מלא(י) עד כמה שידוע לך	
<p>מס' המסמך: 20716</p> <p>תמונה</p> <p>חוק זכרון השואה והגבורה — יד ושם הציג 1953 קובץ בספריו מס' 2</p> <p>הפקידו של יד ושם הוא לאסוף את המסמכים את זכרם של כל אלה מבני העם היהודי, שגילו ומשפחה נפשות, נלחמו ומרדו באויב הנאצי ובצבאו, וקראו להציל את השואה ולשקט את לבבותינו ולשקט את פגועותינו וזכו בגלל המתינותם לשם חי הנדל, ולמסדה מ' יוא מוסקד... (4) להפיק לבני העם היהודי שיהפסדו מפלו בימי השואה הנמרית אחרות זכרון של מדינת ישראל לאות ה'אשפה אל עולם.</p> <p>מסמך מחוקקים מס' 20716</p>	<p>1. שם המשפחה בעברית</p> <p>2. שם פרטי בעברית</p> <p>3. שם האב</p> <p>4. שם האם</p> <p>5. תאריך הלידה</p> <p>6. מקום וארץ הלידה (גם באותיות לטיניות)</p> <p>7. מקום המגורים הקבוע (גם באותיות לטיניות)</p> <p>8. המקצוע</p> <p>9. התייחסות לפני הכרזת הנאצי</p> <p>10. מקומות המגורים במלחמה (גם באותיות לטיניות)</p> <p>11. מקום המות. הזמן והנסיבות (המקום גם באותיות לטיניות)</p> <p>12. מצב משפחתי</p> <p>13. שם האשה ושם משפחתה לפני הגיוס</p> <p>14. שמות הילדים עד גיל 18 שנפטרו (העל לכל זה רושמים "דף-ש"י פירוט)</p>
<p>Leibenshtein</p> <p>Rivke</p> <p>אביב</p> <p>שירה</p> <p>1950</p> <p>אביב סלח לטיני</p> <p>Lituania ponivaz (אביב)</p> <p>אביב</p> <p>פוניבז</p> <p>ממ / נשר / מספר היידיים 2</p> <p>גילת</p> <p>גילו</p> <p>המקום והזמן שנפטרו</p> <p>הגיל</p> <p>שמות הילדים עד גיל 18 שנפטרו (העל לכל זה רושמים "דף-ש"י פירוט)</p>	<p>779.03</p> <p>אביב (ש"י)</p> <p>ריבקה</p> <p>אביב</p> <p>שירה</p> <p>1950</p> <p>אביב סלח לטיני</p> <p>Lituania ponivaz (אביב)</p> <p>אביב</p> <p>פוניבז</p> <p>ממ / נשר / מספר היידיים 2</p> <p>גילת</p> <p>גילו</p> <p>המקום והזמן שנפטרו</p> <p>הגיל</p> <p>שמות הילדים עד גיל 18 שנפטרו (העל לכל זה רושמים "דף-ש"י פירוט)</p>
<p>אורחות זכרון הענקת</p> <p>מסמך מס'</p>	<p>חזרה! את הילדים יש לרשום ב"דף-העד" של אחד ההורים אך לא יותר מפעם אחת.</p> <p>אני <u>אביב (ש"י)</u> הגר ב <u>מחנה מלאה</u> רח <u>אביב</u> זכ <u>חיים</u> קרובה/מורה של <u>אביב</u> של <u>אביב</u></p> <p>מצהירה/ה בזה כי העדות שספרתי כאן על פרטיה היא נכונה ואמיתית. לפי מיטב ידיעתי והכרתי.</p> <p>אני מבקשת/ת העניק לניל אורחות זכרון מטעם מדינת ישראל.</p> <p>מקום ותאריך חתימה <u>19/11/56</u> חתימה <u>אביב</u> חתימת הפוקד</p> <p>לידיעת. האגף המדעי בירושלים. רחוב בן-יהודה 12</p> <p>הייתי בזמן המלחמה במחנה <u>חשגה</u> עבודה. השפחה <u>וכר</u> בניש <u>אביב</u></p> <p>במחנה <u>אביב</u> בעיר <u>אביב</u> חתימת העד <u>אביב</u> חותמתו</p>